

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 020-2021

Stavba: ČASŤ I. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Voľa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

IČO:

00692026

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>23 594,11</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	23 594,11	4 718,82

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>28 312,93</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 020-2021

**Stavba:** ČASŤ I. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Voľa

Miesto: Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ: DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Projektant:

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**23 594,11**      **28 312,93**

001      SO 01 - Hlavný objekt      23 594,11      28 312,93

    SO 01/001.2      Dielčí rozpočet - ZTI - časť I. DSS Voľa      23 594,11      28 312,93

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČASŤ I. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Voľa

Objekt:

001 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

SO 01/001.2 - Dielčf rozpočet - ZTI - časť I. DSS Voľa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

IČO: 00692026

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO: 36836711

IČ DPH: SK2022464763

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>23 594,11</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 594,11	20,00%	4 718,82

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>28 312,93</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČASŤ I. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Voľa

Objekt:

001 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

SO 01/001.2 - Dielčf rozpočet - ZTI - časť I. DSS Voľa

Miesto:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Projektant:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena ce kom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**23 594,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

23 594,11

D1 - C 88A1 KANALIZÁCIA

2 918,22

D2 - C 88A2 VODOVOD

7 795,00

D3 - C 88A4 STROJNÉ VYBAVENIE

1 332,09

D4 - C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY

10 812,30

D5 - C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE

736,50

# ROZPOČET

Stavba:

ČASŤ I. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Voľa

Objekt:

001 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

SO 01/001.2 - Dielčí rozpočet - ZTI - časť I. DSS Voľa

Miesto:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Projektant:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

23 594,11

D PSV Práce a dodávky PSV

23 594,11

D D1 C 88A1 KANALIZÁCIA

2 918,22

1	K	PONUKA	PP potrubie - odhlučnený systém WAVIN SiTech ST50	m	37,000	12,08	446,96
2	K	PONUKA.1	ST70	m	3,000	14,30	42,90
3	K	PONUKA.2	ST100	m	11,500	20,21	232,42
4	M	PONUKA	Čistiaca tvarovka PP STRE70	ks	2,000	7,01	14,02
5	K	PONUKA.3	STRE100	ks	2,000	8,51	17,02
6	K	PONUKA.4	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia D 75	m	2,000	3,43	6,86
7	K	PONUKA.5	D 110	m	2,000	4,42	8,84
8	K	PONUKA.6	PVC-U potrubie skupiny WAVIN KG100	m	59,000	10,92	644,28
9	K	PONUKA.7	KG125	m	57,500	16,14	928,05
10	K	PONUKA.8	KG150	m	7,000	16,71	116,97
11	K	0101-0500-0130	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50x1,8	ks	22,000	2,37	52,14
12	K	0101-0500-0160	110x2,3	ks	8,000	3,60	28,80
13	K	0101-9000-5010	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	116,500	0,67	78,06
14	K	0101-9000-5020	do DN 200	m	7,000	0,85	5,95
15	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	51,500	0,79	40,69
16	M	PONUKA.1	Podlahová vpusť HL 310N	ks	4,000	37,25	149,00
17	K	0102-0101-3015	Montáž podlahového vpustu so zvislým odtokom DN 100	ks	4,000	8,75	35,00
18	M	PONUKA.2	Ventilačná hlavica strešná - plastová HL 810	ks	2,000	31,64	63,28
19	K	PONUKA.9	Montáž ventilačných hlavíc	ks	2,000	3,21	6,42
20	K	9988-0101-6010	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v stavbe výšky do 7 m	%	0,950	0,29	0,28
21	K	9988-0102-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,000	0,28	0,28

D D2 C 88A2 VODOVOD

7 795,00

22	K	PONUKA.10	Viacvrstvé potrubie WAVIN TIGRIS K1 20x2,25	m	138,500	12,40	1 717,40
23	K	PONUKA.11	25x2,5	m	166,000	17,71	2 939,86
24	K	PONUKA.12	32x3,0	m	32,500	23,65	768,63
25	K	PONUKA.13	40x4,0	m	7,000	36,38	254,66
26	K	PONUKA.14	Potrubie z plastických hmôt z PE D40x3,7	m	11,500	9,47	108,91
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	355,500	0,83	295,07
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	355,500	1,21	430,16
29	K	0202-2102-0010	Nástenky pre výtokový ventil DN 15	ks	32,000	4,02	128,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	0202-2102-0030	Nástenky pre batériu DN 15	pár	10,000	8,17	81,70
31	M	PONUKA.3	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 15	ks	6,000	2,88	17,28
32	M	PONUKA.4	DN 25	ks	6,000	7,05	42,30
33	M	PONUKA.5	DN 32	ks	2,000	10,25	20,50
34	K	0202-2102-1010	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 15	pár	6,000	1,78	10,68
35	K	0202-2102-1020	DN 25	pár	6,000	3,28	19,68
36	K	0202-2102-1025	DN 32	pár	2,000	3,94	7,88
37	M	PONUKA.6	Spätne klapky - SK DN 15	ks	4,000	4,04	16,16
38	M	PONUKA.4	DN 25	ks	2,000	6,71	13,42
39	K	0202-2102-1305	Montáž spätnej klapky závitovej DN 15	pár	4,000	1,83	7,32
40	K	0202-2102-1315	DN 25	pár	2,000	3,40	6,80
41	M	PONUKA.7	Guľový kohút s napojením na hadicu - GKH DN 15	ks	2,000	5,03	10,06
42	M	PONUKA.8	Guľový kohút pračkový - PGK DN 15	ks	2,000	4,24	8,48
43	M	PONUKA.9	Vypúšťací ventil - VV DN 15	ks	2,000	2,90	5,80
44	K	0202-2102-1112	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho DN 15	pár	6,000	1,88	11,28
45	M	PONUKA.10	Poistný ventil so spätnou klapkou- PV DN 20	ks	2,000	20,47	40,94
46	K	0202-2102-1175	Montáž poistného ventilu DN 20	pár	2,000	3,00	6,00
47	M	PONUKA.11	Filter s redukčným ventilom - FRV DN 25	ks	2,000	409,02	818,04
48	K	0202-2102-1230	Montáž tlakového ventilu redukčného s manometrom DN 25	pár	2,000	3,49	6,98
49	K	9988-0201-6010	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v stavbe výšky do 7 m	%	0,650	0,28	0,18
50	K	9988-0202-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,750	0,25	0,19

D D3

C 88A4 STROJNÉ VYBAVENIE

1 332,09

51	M	PONUKA.12	Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS	súb	2,000	109,01	218,02
52	M	PONUKA.13	Odstredivý separátor OS 15	súb	2,000	41,65	83,30
53	M	PONUKA.14	Prístroj na úpravu vody EZV 25D	súb	2,000	31,53	63,06
54	M	PONUKA.15	Manometer M07K-A10	súb	2,000	3,83	7,66
55	M	PONUKA.16	Teplomér 0-120°C	súb	2,000	5,97	11,94
56	K	PONUKA.15	Montáž čerpadla	%	20,000	47,40	948,04
57	K	9988-0401-6010	Presun hmôt pre strojné vybavenie v stavbe výšky do 7 m	%	0,450	0,09	0,04
58	K	9988-0402-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,400	0,08	0,03

D D4

C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY

10 812,30

59	M	PONUKA.17	Keramický záchod závesný EUROVIT, vonkajší odpad vodorovný V3906	súb	2,000	58,73	117,46
60	M	PONUKA.18	Keramický záchod závesný pre telesne postihnutých CONTOUR 21 V3404	súb	6,000	185,19	1 111,14
61	M	PONUKA.19	Sedátko biele VV3006	súb	8,000	16,29	130,32
62	M	PONUKA.20	Inštalčný systém GEBERIT DUOFIX pre závesné WC 111.300.00.5	súb	2,000	160,84	321,68
63	M	PONUKA.21	Inštalčný systém GEBERIT DUOFIX pre závesné WC, pre telesne postihnutých 111.350.00.5	súb	6,000	173,90	1 043,40
64	M	PONUKA.22	Ovládacie tlačidlo SIGMA 01 - lesklý chróm 115.770.21.5	súb	8,000	29,59	236,72
65	K	0501-4100-0130	Montáž záchodových mís zavesených	súb	8,000	26,39	211,12
66	K	0501-4100-1110	Montáž záchodovej dosky	súb	8,000	4,25	34,00
67	K	0501-4201-0101	Montáž predstenového systému záchodov	súb	8,000	30,60	244,80
68	K	0501-4201-0111	Montáž záchoda do predstenového systému	súb	8,000	5,88	47,04
69	M	PONUKA.23	Keramicke umývadlo EUROVIT 650x475x215 mm V1340	súb	2,000	29,71	59,42
70	M	PONUKA.24	Keramicke umývadlo pre telesne postihnutých CONTOUR 21 600x555x175 mm S2389	súb	6,000	137,00	822,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
71	K	0502-4300-0010	Montáž umývadiel	súb	8,000	24,91	199,28	
72	M	PONUKA.25	Akrylátová vaňa Active Duo 1900x900 mm K1813	súb	2,000	221,82	443,64	
73	K	0502-4401-0150	Montáž vaní dl. 1900 mm	súb	2,000	34,96	69,92	
74	M	PONUKA.26	Nohy k vani K7274	súb	2,000	61,06	122,12	
75	K	0502-4403-0020	Montáž nožičiek k vaní	súb	2,000	2,89	5,78	
76	M	PONUKA.27	Sprchová vanička Kaldewei Conoflat smaltovaná oceľ, biela, so zvislou odtokovou súpravou - obdĺžnik 1400x1000 mm	súb	4,000	609,07	2 436,28	
77	K	PONUKA.16	Montáž spr. vaničiek - obdĺžnik	súb	4,000	32,10	128,40	
78	M	PONUKA.28	Výlevka SERVICE s mriežkou S593901	súb	2,000	139,61	279,22	
79	K	0503-4800-0010	Montáž výleviek závesných keramických	súb	2,000	14,19	28,38	
80	M	PONUKA.29	Rohový ventil RV-15	súb	20,000	8,11	162,20	
81	K	0507-7103-0010	Montáž rohových ventilov s pripojovacou rúrkou	súb	20,000	4,42	88,40	
82	M	PONUKA.30	Drezová nástenná batéria CERAPLAN NEW B5206AA	ks	2,000	54,43	108,86	
83	K	0507-7201-0010	Montáž batérii nástenných	ks	2,000	6,28	12,56	
84	M	PONUKA.31	Drezová stojančeková batéria CERAPLAN B3695AA	ks	2,000	80,92	161,84	
85	M	PONUKA.32	Umyvadlová stojančeková batéria CERAPLAN B3689AA	ks	8,000	50,48	403,84	
86	K	0507-7202-0010	Montáž batérii stojančekových	ks	10,000	7,16	71,60	
87	M	PONUKA.33	Vaňová nástenná batéria CERAPLAN B4042AA	ks	2,000	79,23	158,46	
88	K	0507-7301-0107	Montáž batérii vaňových nástenných rozteč 150	ks	2,000	3,30	6,60	
89	M	PONUKA.34	Sprchová batéria nástenná CERAPLAN NEW B3699AA	ks	6,000	50,23	301,38	
90	K	0507-7401-0010	Montáž batérii sprchových nástenných	ks	6,000	2,37	14,22	
91	M	PONUKA.35	Sprchová kombinácia 900 mm L3 s 3-funkčnou ručnou sprchou Ø120 mm B9427AA	súb	6,000	77,84	467,04	
92	K	0507-7402-0010	Montáž držiaka sprchy s nastaviteľnou výškou	ks	6,000	2,09	12,54	
93	M	PONUKA.36	Zápachová uzávierka plastová pre umývadlo HL 132	ks	8,000	6,74	53,92	
94	K	0507-7601-0111	Montáž zápachových uzávierok umývadlových	ks	8,000	2,21	17,68	
95	M	PONUKA.37	Zápachová uzávierka plastová pre drez s prípojkou HL 100	ks	2,000	10,08	20,16	
96	K	0507-7601-0121	Montáž zápachových uzávierok drezových pre jeden drez	ks	2,000	2,29	4,58	
97	M	PONUKA.38	Zápachová uzávierka plastová pre práčku HL 406	ks	4,000	98,84	395,36	
98	K	0507-7601-0132	Montáž zápachových uzávierok pračkových	ks	4,000	3,54	14,16	
99	M	PONUKA.39	Zápachová uzávierka plastová pre vaňu HL 555N	ks	2,000	51,29	102,58	
100	K	0507-7601-0141	Montáž zápachových uzávierok vaňových	ks	2,000	2,72	5,44	
101	K	0507-7601-0151	Montáž zápachových uzávierok sprchových a vaničkových	ks	4,000	2,13	8,52	
102	M	PONUKA.40	Zápachová uzávierka D5870AA	súb	2,000	11,78	23,56	
103	K	0507-7601-0161	Montáž zápachových uzávierok výlevkových	ks	2,000	2,07	4,14	
104	M	PONUKA.41	Zápachová uzávierka plastová pre odvod kondenzátu HL 136N	ks	2,000	26,28	52,56	
105	M	PONUKA.42	Odtokový lievik so zápachovou uzávierkou HL 21	ks	2,000	12,33	24,66	
106	K	0507-7601-0191	Montáž zápachových uzávierok ostatných typov	ks	4,000	2,00	8,00	
107	M	PONUKA.43	Odpadový ventil HL 15	ks	2,000	5,41	10,82	
108	M	PONUKA.44	Dvierka krycie 15/30 cm	ks	2,000	1,84	3,68	
109	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	2,000	0,33	0,66	
110	K	9988-0501-6010	Presun hmôt pre zariadenie predmety v stavbe výšky do 7 m	%	0,300	0,26	0,08	
111	K	9988-0502-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,300	0,27	0,08	
D	D5	C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE						736,50
112	M	PONUKA.45	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.5mm, D 20	m	83,000	0,19	15,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	PONUKA.46	D 25	m	25,500	0,95	24,23
114	M	PONUKA.47	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.9mm, D 25	m	62,500	0,30	18,75
115	M	PONUKA.48	D 32	m	24,500	0,41	10,05
116	M	PONUKA.49	D 40	m	7,000	0,47	3,29
117	M	PONUKA.50	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.20mm D 20	m	55,500	0,83	46,07
118	M	PONUKA.46	D 25	m	78,000	0,98	76,44
119	M	PONUKA.51	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.30mm D 32	m	8,000	1,83	14,64
120	K	0305-1301-0010	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	195,500	1,49	291,30
121	K	0305-1301-0020	39-70 mm	m	7,000	1,77	12,39
122	K	0305-1301-0050	Montáž trubíc z PE, hr.15 - 20 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	133,500	1,57	209,60
123	K	0305-1301-0110	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	8,000	1,75	13,97